
 

Na temelju članka 19., stavka 1. Osnova pravila mjesnih odbora („Službene novine“ 

Grada Pule br. 10/09, 09/11 i 11/15) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine” 

Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 01/13), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj 

dana 9. prosinca 2015. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora  

na području Grada Pule 

 

 

Članak 1. 

 

 Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora na području Grada Pule, kako 

slijedi: 

 

Mjesni odbor ARENA – obuhvaća: područje gradske četvrti Arena, Croatia i Kolodvor i 

ulice: AMFITEATARSKA ULICA br. 2, 4, 6, 8, BARBANSKI PROLAZ br. 1, 2, 3, 4, 

EMOVA ULICA, FAVERIJSKA ULICA br. 1-13, 15, 17, 19 i 21, FLAVIJEVSKA ULICA 

parni br. od 2-34, GLADIJATORSKA ULICA br. 1-15, 17, 18, 20-24, 26-36, 38 i 40, 

GOČANSKA ULICA br. 1-5, ISTARSKA ULICA neparni br. od 9-19 i parni br. od 26-40,  

KOLODVORSKA ULICA br. 1-6, 8, 10, 12 i 14, KRČKA ULICA, KUKULJEVIĆEVA 

ULICA parni br. 2-14, MOTIKINA ULICA, NIMFEJ br. 1, 2, 3 i 4, OZAD ARENE, 

PAZINSKA ULICA br. 1, 2, 2/A, 3-6, 8-13, 15 i 17, PODUJEVA ULICA,  POREČKA 

ULICA, RAKOVČEVA ULICA neparni br. od 11-39, RIJEČKI GAT br. 1, RIVA  br. 3, 18 i 

20, ROČKI PRILAZ,  SCALIEROVA ULICA, SPLITSKA ULICA,  STIGLICHEVA 

ULICA br. 2-6, 3,5, 8, 10, 12 i 14, TESLINA ULICA br. 13, 15, 17-33, 35, 37-60, 62, 64, 66, 

68, 70, 72 i 74, TRINAJSTIĆEVA ULICA br. 1-8 i parni br. od 10-22, 26 i 28, ULICA 

BOKOKOTORSKOG USTANKA, ULICA DUBROVAČKE BRATOVŠTINE neparni br. 

od 1-29, ULICA STARIH STATUTA br. 1-5, 7, 9 i 11, UČKIN USPON, ŠKALETA, 

DOBRICHEVA ULICA br. 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35-38, 40, 42, 46, 48, 50, 50A, 52, 54, 

KARLOVAČKA ULICA br. 1-5, 7 i 9, LINDARSKI PRILAZ, MOTOVUNSKI PROLAZ, 

NEZAKCIJSKA ULICA, POLJANA SV. MARTINA  neparni br. od 1-25, ULICA 

CROAZIA, ULICA RIMSKE CENTURIJACIJE br. 1-6, 8-13, 15, 17 i 19, VARAŽDINSKA 

ULICA br. 1-7, 10, 11, 12, 14-21 i 23, VRSARSKI PRILAZ, VUKOVARSKA ULICA br. 1 i 

3, AKVILEJSKI PRILAZ, KRALJEVIĆEVE STUBE broj: 2, RAVENSKA ULICA, 

TRŠĆANSKA ULICA  neparni br. 1-25, 33, 33A, 35, 39 i 41; 

 

Mjesni odbor BUSOLER -  obuhvaća područje prigradskih naselja: Kaiserwald, 

Monteserpo-Komunal, Valmade, Busoler, Škatari, Šikići i Valtursko polje te ulice: 

BUSOLERSKA ULICA, DUKIĆEVA ULICA, KRŠEVANOVA STANCIJA, 

MANDIĆEVA ULICA, MEDULINSKA CESTA – neparni brojevi od 1 do 45, 45/A, od 47 

do 71, 71/A, od 73 do 81 i brojevi 251, 252, 253, 255, 261, 262, 263, 266, 295, 296, 301, 303, 

307, 308, 309, 311, 316, 317, 320, 321, 322, 322/A, 323, 324, 325, 349, 352, 353, 354, 355, 

PUT OD FORTICA, TURTIJANSKA ULICA, ULICA BEGOVICA, ULICA BRAĆE ČEH, 

ULICA DIFERENCIJA, ULICA KOMUNAL, ULICA LAKVERE, ULICA LOKODUZ, 

ULICA MAJOLI, ULICA MONCANOR, ULICA MONTE GALUZZO, ULICA MONTE 

SERPO, ULICA MUNIŠTINA, ULICA NOVAKI, ULICA ORBAN, ULICA ORBANIN, 

ULICA SV. KANCIJANA, ULICA URATI, ULICA VALMADE, ULICA VIDELANKA, 



VALDRAGONSKA ULICA, ŠANDALJSKA ULICA, ŠIJANSKA CESTA – parni brojevi, 

ŠIKIĆANSKA ULICA, ŠIŠANSKA CESTA,  ŠKATARANSKA ULICA; 

 

Mjesni odbor GREGOVICA - obuhvaća područje gradske četvrti Sv. Mihovil, Bolnica, 

Gregovica, Pragrande i ulice: CANKAROVA ULICA, FLANATIČKA ULICA br. 31, 33, 35 

37 i 37/A,  KIRČEVA ULICA, KOSOVA ULICA, KRMPOTIĆEVA ULICA, MLETAČKA 

ULICA br. 2, 4, 6, 8, 10, 12 i 14, MUTILSKA ULICA, PRERADOVIĆEVA ULICA, 

PRILAZ KRALJA SALAMONA, PRILAZ PLOVANA MIKULE, TRG REPUBLIKE br. 1, 

ULICA BARTOLOMEA DEI VITREI, ULICA MATETIĆA RONJGOVA br. 1, 3, 5, 7 i 9, 

ULICA SV. MIHOVILA, VALVAZOROVA ULICA, ZAGREBAČKA ULICA  br. 24, 26, 

28 i 30, SANTORIOVA ULICA – parni brojevi, ŽUPANSKA ULICA, ARGONAUTSKA 

ULICA, DVIGRADSKA ULICA, KOLHIĐANSKA ULICA, KRAŠKA ULICA, 

LIBURNIJSKA ULICA, MEDEJINA ULICA, MILANOVIĆEVA ULICA, ULICA 

ISTARSKOG RAZVODA, ČRNJINA ULICA, ULICA PROŠTINSKE BUNE, ULICA 

GREGOVICA, RAŠPORSKA ULICA, KRANJČEVIĆEVA ULICA br. 21, 23, 25, 27 i 29, 

LOŠINJSKA ULICA br. 2 i 3, MARULIĆEVA ULICA neparni br. od 1-39, NAZOROVA 

ULICA br.: 1-28, 30, 32, 34  i 36, ROVINJSKA ULICA br. 9, 11, 13, 15, 16, 18, 20 i 22, 

ULICA KAČIĆA MIOŠIĆA br. 1, 1A i 4, ULICA MARSOVOG POLJA br. 1-17, neparni br. 

od 19-61, ULICA MATE BALOTE  br. 7, 9, 10, 12 i 14, VITEZIĆEVA ULICA parni br. od 

34-52,  VRTLARSKA ULICA; 

 

Mjesni odbor KAŠTANJER - obuhvaća područje gradske četvrti Kaštanjer, te ulice:  

BARBALIĆEVA ULICA, BASTIANOVA ULICA  - br. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 14, 16, 18, 

20, COATTOVA ULICA, JAPODSKA ULICA – br. 1, 1/A, 1/B, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10/A, 

11, 12, 13, 14, 14/A, 14/B, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 35/A, 37, 

KARLOVAČKA ULICA – br. 6, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 

25, 27, 29, 31, 33, KUMIČIĆEVA ULICA, KVARNERSKA ULICA, LIMSKA ULICA, 

MOHOROVIČIĆEVA ULICA, NOBILEOVA ULICA – br. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8/A, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 

46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, NOVIGRADSKA ULICA, RAKOVČEVA ULICA – br. 2, 4, 6, 8, 

10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 

RAŠKA ULICA, SANTORIOVA ULICA – br. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, SAVIČENTSKA 

ULICA, SISAČKA ULICA, STANKOVIĆEVA ULICA – br. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 

STIGLICHEVA ULICA – br. 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 

50,  ULICA KAŠTANJER,  ULICA BOŽE GUMPCA – br. 2, 4, 6, 8, 8/A, 9, 10, 12, 12/A, 

14, 17, 18, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 32, 34, 36, 37, ULICA MIRNA, ULICA RIŽANSKE 

SKUPŠTINE – br. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 9/1, 9/2, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 15/A, 16, 18, 19, 22, 

24, 26, 27, 28, 30, 31, 31/1, 32, 33, 34, 35, 37, ULICA RIMSKE CENTURIJACIJE – br.   14,  

16,  18,  20,  21,   22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40,  41, 

42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 51/A, 52, 53, 54, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71,  73, 

75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 99, 101, 103, 105, 107, 109, 111, VARAŽDINSKA 

ULICA – br. 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 39, VUKOVARSKA 

ULICA – br. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11/A, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 

26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 49, 51, 53, 

ZADARSKA ULICA – br. 24, 26, 28, 30, 30/A, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 

43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 59, 61, 63, 65, ZAGREBAČKA ULICA 

– br. 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55;  

 



Mjesni odbor MONTE ZARO - obuhvaća područje gradske četvrti Monte Zaro i ulice: 

ARSENALSKA ULICA br. 1, 3, 5 i 7, BESENGHIJEVA ULICA br. 1, BOŠKOVIĆEV 

USPON, DALMATINOVA ULICA br. 2 i 4, DOBRILINA ULICA, GAJEVA ULICA, 

KOVAČIĆEVA ULICA, KRANJČEVIĆEVA ULICA br. 3, 5 i 7, LAGINJINA ULICA br. 5 

i 7, MARULIĆEVA ULICA br. 2, 4, 6, 8 i 10, MORNARIČKI TRG br. 5, NARODNI TRG 

br. 1, PARK MONTE ZARO, RADIĆEVA ULICA br. 1-44, ROVINJSKA ULICA br. 1-8, 

10, 12 i 14, SERLIOV PRILAZ, SMAREGLINA ULICA br. 2, 4 i 6, STUBE JURINE I 

FRANINE, TARTINIJEVA ULICA, TENTOROVA ULICA, TRG PRVOG SVIBNJA br. 5,  

UJEVIĆEVA ULICA, ULICA CARA EMINA, ULICA KAČIĆA MIOŠIĆA br. 2 i 3, 

ULICA MATE BALOTE br. 1-6 i 8, ULICA ĆIRILOMETODSKE DRUŽBE, 

VERGERIJEVA ULICA, VITEZIĆEVA ULICA br. 1-7 i parni br. od  8-32, ŠVALBINA 

ULICA; 

   

Mjesni odbor MONVIDAL - obuhvaća područje gradske četvrti Monvidal te ulice/trgove: 

BASTIANOVA ULICA - br. 11, 13, 15, 17, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, BUJSKA ULICA, 

CERNECCINA ULICA, FAVERIJSKA ULICA – br. 14, 16, 18, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 29, 30, 31, 33, 35, 37, FLEGOVA ULICA, GROŽNJANSKA ULICA, HUMSKA 

ULICA, JAPODSKA ULICA – br. 16 do 28 parni, i brojevi 46 do 80, MONVIDALSKA 

ULICA, NOBILEOVA ULICA – br. 27, 60, 62, 64, PAZINSKA ULICA - br. 14,16,18,19, 

20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 29, 31, 33, 35, PRILAZ SV. GERMANA, RAKOVČEVA ULICA - 

br. 56, 58, 60, 62, STANKOVIĆEVA ULICA -  br. 28, 30, 32, 34, 36, 38, 39, 41, 43, 45, 47, 

49, STIGLICHEVA ULICA – br. 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 

39, 41, 43, 45, 47, 49, VALTURSKA ULICA  - br. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 12/A, 12/B, 14, 16, 

16/A, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 60, 68, 70, 

78/1, 78/2, 78/3, 78/4, 78/5, 78/6 i 82, VALVIDALSKA ULICA, ZLATIĆEV TRG - br. 1, 2, 

3, 6, 7, 8, STUDENČEVA ULICA,  ULICA BOŽE GUMPCA 40, 51, 53, ULICA 

DRAGONJA, ULICA RIŽANSKE SKUPŠTINE  - br. 36, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 

48, 50; 

 

Mjesni odbor NOVA VERUDA - obuhvaća područje gradske četvrti Vidikovac i gradske 

turističke  predjele Marina Veruda, Fischerhutte i Bunarina i ulice:  BENUSSIJEVA ULICA, 

BRATULIĆEV PRILAZ, CAPRINOV PRILAZ, CARLIJEVA ULICA, CESTA 

PREKOMORSKIH BRIGADA br. 1 i parni br. od 2-12, COCEICHEVA ULICA, DE 

FRANCESCHIJEVA ULICA, FACCHINETTIJEVA ULICA, GERVAISOVA ULICA, 

JELUŠIĆEV PRILAZ, MARDEGANIJEVA ULICA, PALISINA ULICA, PRILAZ 

PULJSKIH ŠPANJOLSKIH BORACA, RAPICIOV PRILAZ, RIZZIJEVA ULICA br. 36, 38 

i 40, ROHREGGEROVA ULICA, SCHIAVUZZIJEV PRILAZ, ULICA MONTE 

PARADISO, ULICA VERUDA br. 51, ULICA VERUDELLA br. 1, 3, 5, 7 i 9, ULICA 

VIDIKOVAC, VOLTIĆEVA ULICA br. 17, ŠENOINA ULICA; 

 

Mjesni odbor STARI GRAD - obuhvaća područje gradske četvrti Grad, Sv. Martin, 

Portarata, Arsenal i ulice: ANTICOVA ULICA, ARSENALSKA ULICA br. 2, 4, 6, 8 i 10, 

AUGUSTOV PROLAZ, CARARRINA ULICA, CLERISSEAUOVA ULICA, CVEČIĆEV 

USPON, DANTEOV TRG, DE VILLEOV USPON, DRŽIĆEVA ULICA, FLACIUSOVA 

ULICA, FORUM, GIARDINI, GLAVINIĆEV USPON, GRADINSKI USPON, 

HERKULOV PROLAZ, KANDLEROVA ULICA, KAPITOLINSKI TRG, LAGINJINA 

ULICA br. 1, 2, 3, 4, 6 i 8, LEHAROVA ULICA, MAKSIMIJANOVA ULICA, 

PIAZZETTA LACEA, POLANIJEV PROLAZ, PROLAZ "NAŠE SLOGE", PROLAZ KOD 

KAZALIŠTA, PROLAZ KOD ZDENCA, PROLAZ SV. NIKOLE, RASPARAGANOV 

USPON, RIVA br. 1, 2, 2A, 4, 4A, 6, 8, 10, 12  i 14, STROSSMAYEROVA ULICA, TRG 



PORTARATA, TRG STARA TRŽNICA, TRG SV. TOME, ULICA BENEDIKTINSKE 

OPATIJE, ULICA CASTROPOLA, ULICA HERMANA DALMATINA, ULICA PORTA 

STOVAGNAGA, ULICA SERGIJEVACA, ULICA SV. IVANA, ULICA SV. TEODORA, 

USPON KONZULA ISTRANINA, USPON NA KAŠTEL, USPON PAVLA ĐAKONA, 

USPON SV. STJEPANA, USPON SV. FRANJE ASIŠKOG, USPON SV. ROKA, USPON 

VINCENTA IZ KASTVA, VICOLO DELLA BISSA, DA VINCIJEVA ULICA, 

DOBRICHEVA ULICA br. 1-17/1, 19, 20, 21, 24, 24/1, 26, 28, 30,  32  i  34, EPULONOVA 

ULICA, ISTARSKA ULICA br. 1-8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22 i 24, POLJANA SV. 

MARTINA br. 2, 4, 6, 8 i 10, RAKOVČEVA ULICA br. 1, 3, 5 i 7, REVELANTEOVA 

ULICA br. 2, TESLINA ULICA br. 1-12, 14 i 16,  ULICA DUBROVAČKE 

BRATOVŠTINE parni br. 2-18, VUKOVARSKA ULICA br. 2 i 4, ZADARSKA ULICA br. 

1-5/A, 7-22, 25, 27 i 29, ZAGREBAČKA ULICA br. 1-16, 18, 20-23, CISCUTTIJEVA 

ULICA, DALMATINOVA ULICA  br.: 1 i 3, FLANATIČKA ULICA br. 1-17, 19, 21, 23, 

25, 27 i 29, FONTIČKA ULICA, MLETAČKA ULICA br. 1 i 3, NARODNI TRG br. 2-6, 9 i 

10, SMAREGLINA ULICA br. 1, 3, 5 i 7, SUPILOVA ULICA, TRG PRVOG SVIBNJA 

br.1- 4 i 6, TRIERSKA ULICA, ULICA MATETIĆA RONJGOVA br. 2  i  4, VERONSKA 

ULICA, ULICA SV. POLIKARPA br. 2, 4 i 8; 

 

Mjesni odbor STOJA - obuhvaća područje gradskih četvrti Musil, Vergarola, Sveti Petar, 

Barake, Valkane, i gradskih turističkih predjela Valovine i Stoja, te ulice:  

ULICA VALKANE, ULICA STOJA, ULICA VALDEFORA, ULICA PRADORLANDO, 

LETTISOVA ULICA, ULICA AGNANA, REVELANTEOVA ULICA – br. 1, 3, 4 i 5, 

LUSSIJEVA ULICA, ULICA FIŽELA, PRILAZ BARAKE, ULICA VERGAROLA, 

MUSILSKA ULICA, ULICA VALOVINE, ULICA VERUDA – br. 2, LUNGOMARE, 

ULICA KATALINIĆA JERETOVA – br. 35, 37, 46 i 48; 

 

Mjesni odbor Sv. POLIKARP-SISPLAC - obuhvaća područje gradskih četvrti: Sveti 

Polikarp, Mornarička bolnica i Sisplac te ulice/trgove: ULICA SISPLAC, GORTANOVA 

ULICA, TOMMASEOVA ULICA, ULICA VALSALINE - samo parni brojevi, ULICA 

VERUDA – neparni brojevi: od 1 do 29, parni brojevi: od 4 do 8, USKOČKA ULICA, 

OSJEČKA ULICA, ULICA RUŽE PETROVIĆ, BRIJUNSKA ULICA, ULICA 

KATALINIĆA JERETOVA – neparni brojevi: od 1 do 33, parni brojevi: od 2 do 44, 

KUPELWIESEROVA ULICA, ULICA LJUDEVITA POSAVSKOG, KOCHOVA ULICA, 

GUPČEVA ULICA, ULICA GRADA GRAZA, NEGRIJEVA ULICA – br. 1, 4, 5, 6, 9, 11, 

17 i 19, ULICA KAMENJAK – br. 1, 3, 5, 7,  BEČKA ULICA, GREBLOVA ULICA, 

MORNARIČKI TRG – br. 1, 2, 3, 4, 4A, PALAZZINE, RIZZIJEVA ULICA – br. 1, 2, 3, 4, 

6, 8, KERŠOVANIJEVA ULICA – br. 2 i 10, BESENGHIJEVA ULICA – br. 2, 4, 6, ULICA 

SV. POLIKARPA – br. 1, 3, 5, 7, 9, TOMASINIJEVA ULICA – br. 2, 4, GINZKEYEVA 

ULICA, ULICA VELOG JOŽE – parni brojevi od 12 do 22; 

 

Mjesni odbor ŠIJANA - obuhvaća područje gradske četvrti Šijana i Monteghiro, prigradskih 

naselja Vidrijan, Vernal, Valica – Ilirija, te ulice:  BENČIĆEVA ULICA, ULICA BRAĆE 

LEVAK, BUZETSKA ULICA, ULICA 43. ISTARSKE DIVIZIJE, DIVKOVIĆEVA 

ULICA, ULICA MONTE GIRO (ex PUT ZA GROBLJE), ULICA ILIRIJA, 

INDUSTRIJSKA ULICA, ULICA JURJA ŽAKNA, KASTAVSKA ULICA, KOPARSKA 

ULICA, KUKULJEVIĆEVA ULICA – br. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, LABINSKA ULICA, 

ULICA LA ROMANA, LIŽNJANSKA ULICA, TRG NA MOSTU, MUTVORANSKA 

ULICA, PLOMINSKA ULICA, TRG I. ISTARSKE BRIGADE, RADNIČKA ULICA, 

ULICA SV. JURJA, ŠIJANSKA CESTA – neparni brojevi, TRINAJSTIĆEVA ULICA – br. 

9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 30, 32, 34, 36, TRŠĆANSKA ULICA – parni brojevi, ULICA 



VALICA, VALMARINSKI PUT br. 14, VALTURSKA ULICA – neparni brojevi, 

VERNALSKA ULICA, VIDRIJANSKI PUT 6, 8, 10, 12, 17 i 17/A, VINOGRADSKA 

ULICA, VITASOVIĆEVA ULICA, VODOVODNA ULICA, ZLATIĆEV TRG br. 4 i 5; 

 

Mjesni odbor ŠTINJAN - obuhvaća: prigradsko naselje Štinjan, prigradske turističke 

predjele Puntakristo, Puntižela, Valdežunac i Camulimenti i otoke Sv. Jerolim, Kozada i Sv. 

Katarina, te ulice: KALČEVA ULICA, PUT ZA KANALIĆ, PRILAZ PLAZINA, PRILAZ 

RUNCI, ŠTINJANSKA CESTA, TURULSKA CESTA, ULICA BALIŽERKA, ULICA 

FORTIN, ULICA KAŠĆUNI, ULICA KOZADA, ULICA LUNGERA, ULICA PELINI, 

ULICA PUŽAR, ULICA PUNTIŽELA, ULICA SELO, ULICA SV. MARGARETE, ULICA 

TRSINE, ULICA VALCEREŠ, ULICA VALDEMUŠKA, ULICA VALLELUNGA, ULICA 

VAROŠ, ULICA ŠURIDA; 

 

Mjesni odbor  VALDEBEK - obuhvaća područje prigradskih naselja Valdebek i Dolinka i 

ulice: BAČIĆEV PRILAZ, ULICA JASNE CRNOBORI, ULICA DOLINKA, ULICA 

DRENOVICA, ULICA FOJBON, FURLANSKI PRILAZ, IVANČIĆEVA ULICA, 

KATUŠIĆEV PRILAZ, KAVRERSKI PUT, ULICA KOLEŽI, ULICA LOVEŽICA, 

MEDULINSKA CESTA parni br. od  2-52, 56, 56/A, 244, 246, 247, 248, 248/A, 248/B, 249, 

250, 260, 262, 264, 266, 400 i 401, MIHOVILOVIĆEVA ULICA, MODRUŠANOV 

PRILAZ, ULICA MONTE KAROCA, ULICA MONTE MAGNO, POD MURVON, 

PERUŠKOV PRILAZ, PRILAZ PJACAL, PREMANTURSKA CESTA br. 1-17, i neparni 

br. od 19 do 27, PUTINJINA ULICA, ULICA SV. FELICITE, ULICA ŠANTAMARINA, 

ULICA ŠKOKOVICA, ULICA ŠPILJAVAC, TEMPLARSKI PRILAZ, ULICA 

VALBRUNA, VALDEBEČKI PUT, ULICA VIOVICA, WOLFFOVA ULICA; 

 

Mjesni odbor VERUDA - obuhvaća područje gradskih četvrti Veruda i Valsaline i gradske 

turističke predjele Verudela, Saccorgiana, Monsival i ulice: BANOVČEVA ULICA, 

BUDICINOVA ULICA br. 4, 6, 8, 9, 10, 11, 11A, 12, 13, 13A, 14, 16-21, 23, 25, 31, 33 i 35,  

BUONARROTIJEVA ULICA br. 26, 28 i 30, GALIJOTSKA ULICA, KRLEŽINA ULICA 

br. 2-42 i 44, MEŠTROVIĆEVA ULICA br. 2, 4, 6, 8, 8/A i 10, NEGRIJEVA ULICA parni 

br. 10-22A i neparni br. od 23-39, PALLADIOVA ULICA, RABAROVA ULICA, 

SAVUDRIJSKA ULICA, TOMASINIJEVA ULICA br. 6, 8, 10 i 12 i br. od 14-34, 36, 38, 

40 i 42, TRG KRALJA TOMISLAVA, ULICA KAMENJAK br. 2, 4, 6, 8, 10 i 12, ULICA 

MENACIJA PRISKA, ULICA VALSALINE samo neparni br., ULICA VELOG JOŽE br. 1, 

3, 4, 6, 8 i 10, ULICA VERUDA parni br. od 10-30 i br. 31-50, 52, 52A, 52B, 52C, 54, 56, 

58, 60, 60B,  i 62, ULICA VERUDELLA br. 2, 4, 4A, 6, 6A, 6B, 6C, 6D, 8 i br. od 10-17, 21, 

23, 25, 27, 29 i 31, 33, VIŠKA ULICA, VOLTIĆEVA ULICA parni br. 20-30, 

ZORANIĆEVA ULICA, ŠIBENSKA ULICA, ŠIROLINA ULICA; 

 

Mjesni odbor VELI VRH - obuhvaća područje prigradskih naselja: Karšiole, Paganor i Veli 

Vrh, prigradskog turističkog predjela Vallelunga te ulice:  VODNJANSKA CESTA, 

BUNARSKA CESTA, ULICA RUBAN, ULICA CAPELLERI, ULICA MONTE BICI, 

PRILAZ KANAL, ULICA MONTE LESSO, PARTIZANSKI PUT, ULICA BORIK, 

GALIŽANSKI ODVOJAK, JEROMELINA ULICA, GRUBIŠINA ULICA, ULICA 

LIŽNJAMORO, PETROVIĆEVA ULICA, ANTENSKA ULICA, BUTKOVIĆEVA ULICA, 

PAGANORSKA ULICA, ULICA BRIST, PRILAZ CERELLA, ULICA FOJBA, 

FAŽANSKA CESTA – dio kbr.: 2, 4, 6, 10, 17, 17/A, 17/B, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 24/A, 

24/B, 24/E, 24/F, 25, 26, 26/A, 27/D, 29, 29/A, 32, 32/A,33, 33/A, 33/B, 34, 34/A, 34/B, 

34/C, 35, 35/A, 36/A, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 46, 47, 47/A, 48, 49, 51/A, 51/B, 51/C, 52, 53, 

54, 54/A, 55, 56/A, 56/B, 57, 57/B, ULICA VALDENAGA, VALMARINSKI PUT br. 2, 4 i 



6, VIDRIJANSKI PUT br. 1, 2, 3, 4, 5, 9, 9/A, 11 i 11/A, BRUNJAKOVA ULICA, 

ZAHTILINA ULICA, TIVOLSKI PUT, BELASOVA ULICA, CRESKA ULICA, ULICA 

VELI VRH, ULICA BRAĆE LEONARDELLI, PADULJSKI PUT, SPONZINA ULICA, 

ULICA SAMAGHER, PRILAZ VALFORMIGA, ULICA KARŠIOLE, ULICA 

CAMULIMENTI, VARETONOVA STANCIJA. 

 

Mjesni odbor  VIDIKOVAC -  obuhvaća područje gradske četvrti Monte-rizzi, Drenovica i 

ulice: BUDICINOVA ULICA br. 1, BUONARROTIJEVA ULICA br. 1-18, 20, 22 i 24, 

COPPOVA ULICA br. 1-5, GUNDULIĆEVA ULICA, HEININGEROVA ULICA, 

KAŠIĆEVA ULICA, KERŠOVANIJEVA ULICA neparni br., KRANJČEVIĆEVA ULICA 

br. 4, 6, 8, 10, 10/A, 12, 14, 16, 18, 20 i 22, KRLEŽINA ULICA br. 1, MAŽURANIĆEVA 

ULICA, MARIANIJEVA ULICA, MARULIĆEVA ULICA br. 12, 14, 16, 18, 20, 22, 41, 43, 

45 i 49, MEŠTROVIĆEVA ULICA br. 1, 3, 5, 7, 9,  11, 11/A, 11/B  i 13, NAZOROVA 

ULICA br. 29, 31, 33, 35, 37, 38-50, 52, 54, 56, 60, 62, 64 i 66, PIRANESIJEV PRILAZ,  

PRILAZ MONTE CAPPELLETTA, RADIĆEVA ULICA br. 45 i 46 i neparni br. od 47-75, 

RIZZIJEVA ULICA od neparnog br. 5-do kraja ul. i od parnog br. 10-do kraja ul., 

SPINČIĆEVA ULICA, TOMASINIJEVA ULICA br. 1, 3, 5, 7, 9, 11 i 13, ULICA 

HORVATA KIŠA, ULICA JAKOVA PULJANINA, ULICA KALPURNIJA PIZONA, 

ULICA OLGE BAN, VOLTIĆEVA ULICA br. 1-19, LOŠINJSKA ULICA  br. 5, 7, 9, 9/1, 

11, 13, 13A, 15, 17, 19A, 19B, 21, 29, 31, 33, 35 i 37,  ULICA GIUSEPPINE 

MARTINUZZI, ULICA MARSOVOG POLJA  parni br. 18-58, 62, 64 i 66. 

 

Članak 2. 

    

Izbori će se održati u nedjelju, 31. siječnja 2016. godine, u vremenu od  7,00 do 19,00 

sati. 

 

Članak 3. 

 

Područje svakog mjesnog odbora iz članka 1. ove Odluke čini jednu izbornu jedinicu.  

 

Članak 4. 

 

U vijeće pojedinog mjesnog odbora bira se - kako slijedi: 

- Mjesni odbor Arena    9 članova, 

- Mjesni odbor Busoler     9 članova, 

- Mjesni odbor Gregovica    9 članova,  

- Mjesni odbor Kaštanjer            11 članova, 

- Mjesni odbor Monte Zaro   9 članova, 

- Mjesni odbor Monvidal    7 članova, 

- Mjesni odbor Nova Veruda   9 članova, 

- Mjesni odbor Stari Grad    9 članova, 

- Mjesni odbor Stoja    7 članova, 

- Mjesni odbor Sv. Polikarp-Sisplac           11 članova, 

- Mjesni odbor Šijana             11 članova, 

- Mjesni odbor Štinjan   7 članova, 

- Mjesni odbor Valdebek    7 članova, 

- Mjesni odbor Veruda           11 članova, 

- Mjesni odbor Veli Vrh   9 članova, 

- Mjesni odbor Vidikovac           11 članova. 



Članak 5. 

 

Sjedište Izbornog povjerenstva nadležnog za provođenje izbora određuje se u 

Komunalnoj palači u Puli, Forum 1. 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dana 28. prosinca 2015. godine.   

 

Članak 7. 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama“ Grada Pule, na oglasnim pločama u 

sjedištima mjesnih odbora i službenim internetskim stranicama Grada Pule. 

 

 

 

Klasa: 026-01/15-01/24 

Urbroj:2168/01-02-05-0306-15-3 

Pula, 9. prosinca 2015.  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 Robert Cvek 

  

 

 

 

 

 


		2015-12-14T09:35:10+0100




